- 1 -

绵阳市中小学教师培训中心文件

绵师培〔2017〕31 号

关于 2017 年绵阳市中小学教师

培训者培训的通知

各县(市、区)教体局，园区社发局，科学城教体局，市直属

学校(单位)，教师发展中心（进修学校）：

为进一步做绵阳市教师培训工作，促进绵阳市教师培训

机构工作人员更新教师培训理念，开阔视野，提升教师培训

管理能力。经市教体局同意，决定开展 2017 年绵阳市中小

学教师培训者培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

报到时间：2017年 12 月 10日 9:00

培训时间：2017年 12 月 10日-12 月 18 日

二、培训地点

报到地点：绵阳广播电视大学远教中心一楼

培训地点：广东省广播电视大学

三、参培人员

绵阳市中小学骨干教师市级培训学科团队，市县（区）

培训机构管理团队 85 人（名单见附件）。

四、培训要求

- 2 -

1.请参培学员按时到达指定地点，准时参加培训。

2.本次培训不收取任何费用，差旅费回单位报销。

3.请参培学员学习期间，严格遵守有关规定，不得违规

违纪。

4. 请参培学员务必注意往返途中及培训期间安全。

附件：2017年绵阳市中小学教师培训培训工作者参培人

员名单

绵阳市中小学教师培训中心

2017 年 12 月 4日

绵阳市中小学教师培训中心              2017年 12月 4日印发

- 3 -

附件：

2017 年绵阳市中小学教师“培训者培训”参培人员名单

序号 单位名称 姓  名
性

别
备注

1 绵阳市教育和体育局 刘成福 男

2 绵阳市先锋路小学 李锋 男

3 三台县教师进修学校 唐荣壁 男

4 江油外国语学校 陈福胜 男

5 绵阳外国语学校 李咏梅 女

6 绵阳一中 陈小川 男

7 绵阳市实验中学 谢首勇 男

8 绵阳一中 山松 女

9 三台县教育研究室 苏仁智 男

10 绵阳南山中学双语学校 岳水英 女

11 绵阳南山中学 卢礼金 男

12 绵阳南山中学 刘学 男

13 绵阳南山中学 杨劭兵 男

14 绵阳南山中学 曾洪正 男

15 绵阳市富乐实验中学 唐成君 男

16 绵阳市富乐实验中学 李永明 男

17 四川省北川中学 李永 男

18 南山中学双语学校 黄强锐 男

19 南山中学双语学校 梁鹏程 男

20 南山中学双语学校 何远 男

21 绵阳电大 吴强 男

22 绵阳电大 罗静 女

23 绵阳电大 赵悦静 女

24 安州区教师进修学校 刘俊 女

25 绵阳中学育才学校 周佳欣 女

26 盐亭教师进修校 董治章 男

27 盐亭县教体局 赵顺良 男

28 盐亭教师进修校 王俊 男

29 盐亭教师进修校 何辉 男

30 盐亭教师进修校 刘旭辉 女

31 盐亭教师进修校 任从蓉 女

32 北川教育和体育局 傅广文 男

33 北川教师进修学校 李光全 男

34 北川教师进修学校 肖大军 男

35 北川擂鼓镇小学 牟廷强 男

36 北川禹里镇小学 杨启林 男

37 四川省绵阳中学 李国锐 男

- 4 -

38 梓潼县教育和体育局 张仁宝 男

39 梓潼县潼江中学 刘翔宇 男

40 梓潼县文昌一小 王义富 男

41 梓潼县仙峰小学 白平 男

42 梓潼县教师进修校 高慎学 男

43 南山中学双语学校 姚泽平 男

44 绵阳中学英才学校 杨小兰 女

45 科学城教文体旅局 胡昌国 男

46 科学城教文体旅局 文建光 男

47 三台县教师进修学校 刘正辉 男

48 三台县教师进修学校 黄金 男

49 三台县教师进修学校 赵蓉 女

50 三台县教师进修学校 刘艳丽 女

51 三台县教师进修学校 姚爱国 男

52 三台县教研室 彭晓红 女

53 三台县教研室 李淑琼 女

54 平武县科技和教育体育局 洪锦平 男

55 平武县教师进修学校 李元友 男

56 平武县教师进修学校 肖永禄 男

57 平武县教师进修学校 郝富才 男

58 江油市教体文广局 刘建雄 男

59 江油市教育发展中心 黄俊荣 男

60 江油市教育发展中心 杨强 男

61 江油市教育发展中心 涂洪斌 男

62 江油市教育发展中心 李小功 男

63 江油市教育发展中心 罗瑛 女

64 江油市教育发展中心 王芳 女

65 游仙区教育和体育局 蒲小兵 男

66 游仙区教育和体育局 唐  建 男

67 游仙区教师进修学校 贾松林 男

68 游仙区教师进修学校 尚传钢 男

69 游仙区教师进修学校 张晓红 男

70 游仙区教师进修学校 何金芬 女

71 绵阳市普明中学 马恒贵 男

72 绵阳市涪城区教育和体育局 刘武 男

73 绵阳市涪城区教育和体育局 王松涛 男

74 绵阳中学实验学校 张木元 男

75 绵阳市实验小学 黎琼 女

76 绵阳高新区管委会教育督导室 唐少林 男

77 绵阳高新区火炬第二小学 李玲娜 女

78 绵阳高新区兴业路小学 周国兵 男

79 绵阳高新区社发局 蒋章荣 男

80 绵阳高新区火炬实验小学 陈梅 女

- 5 -

81 绵阳游仙区教研室 黎娜 女

82 绵阳外国语实验学校 杨洪 男

83 绵阳外国语实验学校 何智芬 女

84 绵阳市电化教育馆 付入林 男

85 涪城区教育和体育局 加长城 男